РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

      ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2008г.                                            №  19                                  х. Красный  Кут

О внесении изменений в

Решение Собрания депутатов

Краснокутского сельского

поселения № 81 «О  земельном налоге»

от 26.12.2006 г.

В соответствии с изменениями, внесёнными Областным законом от 1.08.2008 № 42-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области»
Собрание депутатов Краснокутского сельского  поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения № 81 от 26.12.2006г. «О земельном налоге»:

В п.7 слова «областные бюджетные учреждения» исключить.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования, но не ранее 1 января 2008 года.
Глава Краснокутского

сельского поселения
В. В. Мартыненко